
***ЗИМА 2012***

Хoтел BULGARIA 4*- БАНСКО

Вид на соба 17 - 31.03.2012 25.02 - 16.03.2012 11. - 24.02.2012

BB HB BB HB BB HB
двокреветна соба 23 € 31 € 30 € 38 € 38 € 46 €
двокревeтна соба

со балкон 26 € 33 € 32 € 40 € 40 € 48 €

еднокреветна соба
36 € 45 € 43 € 50 € 51 € 59 €

Јуниор суит за   /
наем / 2 лица 61 € 75 € 78 € 89 € 95 € 109 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок или појадок и вечера, бесплатно во собата чај и кафе,
употреба на парна бања, сауна, џакузи, затворен базен и бесплатен трансфер од ски лифтот.

Доплати и попусти:

 Деца 0 - 7 години - бесплатно
 Деца 7 - 14 години на дополнително легло плаќа 50% од цена на возрасен;
 Второ дете во соба со родителите е бесплатно
 Децата 7 до 14 години на редовно легло – 70% доплата од цената на возрасен
 Возрасен на дополнително легло – 75% доплата од цената на возрасен,
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.


